1

股票代码：002138          股票简称：顺络电子          编号：2023-031

深圳顺络电子股份有限公司

关于与专业投资机构合作投资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

深圳顺络电子股份有限公司（以下简称“顺络电子”或“公司”）为利用专

业投资机构在股权投资领域的资源和优势，从事投资业务，为公司获取长期投资

回报，与深圳市高新投创投股权投资基金管理有限公司（以下简称“高新创投”）、

深圳市法本信息技术股份有限公司、深圳市高新投集团有限公司签署了《深圳市

高新投顺络法本私募股权投资基金合伙企业（有限合伙）之合伙协议》（以下简

称“《合伙协议》”），共同投资深圳市高新投顺络法本私募股权投资基金合伙

企业（有限合伙）（以下简称“合伙企业”），合伙企业全体合伙人的目标规模

为人民币10,000万元，公司以自有资金认缴出资人民币2,550万元。

详情请查阅刊登于2023年1月18日巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）

及证券时报的《关于与专业投资机构合作投资的公告》（公告编号：2023-006）。

一、进展情况

1、近日，合伙企业已完成工商登记备案，并取得了由深圳市市场监督管理

局罗湖监管局颁发的《营业执照》，营业执照主要信息如下：

名称：深圳市高新投顺络法本私募股权投资基金合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码：91440300MA5HMUKHX9

类型：有限合伙

执行事务合伙人：深圳市高新投创投股权投资基金管理有限公司（委派代表：

丁秋实）

2

成立日期：2023年2月3日

主要经营场所：深圳市罗湖区桂园街道老围社区深南东路5016号蔡屋围京基

一百大厦A座6801-01-2209

2、根据《合伙协议》中的出资规定：各合伙人按照缴付出资通知要求将相

应的出资一次性足额缴付至有限合伙企业的银行账户。

2023年3月22日，公司向合伙企业缴付投资款人民币2,550万元，已缴付公司

认缴出资额的100%。

特此公告。

深圳顺络电子股份有限公司

董  事  会

二〇二三年三月二十四日

	一、进展情况